6. nu. 406.
car. 111. col. 1. cir. med.
- N**imia credulitas est mater precipitationis, parte sexta,
num. 344
- N**imia indulgentia, violatur iustitia, & praui sunt peio-
res, par. 6. num. 104. & omne nimium in qualibet re di-
citur vitiosum, ibi.
- N**imis festinatum, non potest dici mature pondatum.,
p. 6. nu. 343. inf. ver. Quæ mature, & nu. 570
- N**obiles exercentes artem per alios, non ammitiunt nobili-
tatem, p. 6. nu. 189
- N**obilis fugiens è carcere nimium arcto excusat, p. 6.
Frag. 46
- N**obiles, qualiter ex præsumptionibus condemnari possint
absque quaestione, p. 3. num. 269. adde quoque Gomes. in
tit. de tortur. num. 28
- N**obilis si ob debitum nimis arcto carcere detentus fugiat
excusat, p. 2. nu. 144 vi. p. 6. nu. 158
- N**obiles cur delinquent, & qua de causa plebei, & quali-
liter ratio in uno non militet in alio, p. 6. num. 454. &
antè sub num. 328. ver. Attamen, quibus in locis ha-
betur cur nobiles magis puniendi sint, & quando igno-
biles.
- N**ocens nemo præmium sue iniquitatis consequi debet.,
p. 6. num. 588
- N**ocere, aut prodeesse potest, non solum id quod habetur,
verum etiam illud quod amittitur, part. 6. num. 550.
& 565. & in dubio attenditur quod prodest, & fau-
rabilius est, ibi.
- N**olle, & non posse paria sunt, parte sexta, cart. 186.
colum. 2
- N**ominatio authoris quando liberat nominantem, part. 6.
Frag. 26. car. 170. Frag. 118. car. 203
- N**osce te ipsum, parte sexta, numero 83. versic. Dixi mo-
raliter.
- N**on ens, non habet qualitates actiue, nec passiuæ, par. sex-
ta, num. 410
- N**on ille qui se commendat, sed quem Deus commendat ille
probatus est, p. 6. nu. 436. corrigentiam, dic non.
- N**otario an plus credendum quam testi. an plus copiae, quæ
originali, vi. in alijs. Reper. in eo. ver. & in ver copia,
& ver. originali, & an plus credendum sit notario quæ
parti, & qualiter contrarium probari potest, p. 5. n. 60.
lit. C. & in pract. de testi eo. ver. & officium notarij in-
strumentarij, circa quæ versatur, & de erroribus suis,
p. 6. cart. 124. col. 2. vbi qualiter partibus nocere non
debeat, quid si plus, vel minus scriptum, quam di-
ctum.
- N**otarij peccant confiendo instrumenta usuraria, vt si-
per mutuo illico, p. 6. nu. 519
- N**otificatio minus legitimè facta non tenet, par. secunda,
sub num. 240
- N**otoriorum esse dicitur quod ex actis appareat, p. 6. car. 38.
ver. Hinc.
- N**ostra nobis erupta, non sunt capientium si à nostris repe-
tantur, p. 6. Frag. 25. num. 27. & car. 206. col. 1
- N**oua causa præsumitur aliquid factum prohibitum, ad e-
uitandam penam conventionalem, p. 2. sub num. 262.
ver. nam ad determinationem, lit. F. car. 83
- N**oua causa semper allegari potest, non obstante pacto, vel
statuto, ibid. in ver. pactum, & que dicatur causa noua,
ea p. 2. nu. 263. ver. que autem dicatur.
- N**ouitates, & inuentiones vndique, & semper causam pre-
bent alterationibus, p. 6. nu. 513. & multa mala à noui-
tibus oriuntur, ibid. præsertim circa rationem status,
& corrige, sumpto die 11. dic. sui, odio si.